
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Terrasbouw Oosterhout B.V. 09-05-2018 
 2

Gefailleerde exploiteert een onderneming die gericht is op de verkoop en 
productie van
ramen, kozijnen en schuifpuien.

09-05-2018 
 2

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 140.000,00 € 35.000,00 € 41.000,00

2017 € 128.000,00 € 27.000,00 € 16.500,00

0 09-05-2018 
 2

Verslagnummer 3
Datum verslag 09-08-2018
Insolventienummer F.02/18/8
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000021927:F001
Datum uitspraak 09-01-2018

R-C mr. MDE Leppens
Curator mr. H.G.A.M. Spoormans



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van
1-2-2018

t/m
30-4-2018

09-05-2018 
 2

van
1-5-2018

t/m
25-7-2018

09-08-2018
 3

Verslagperiode Bestede uren

2 6,80 uur

3 2,10 uur

totaal 8,90 uur

Totaal aantal uren: 12,1 09-05-2018 
 2



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en enig bestuurder van gefailleerde is de heer A.C.M. 
Verw ijmeren.

09-05-2018 
 2

Niet van gebleken. 09-05-2018 
 2

Gefailleerde heeft de reguliere bedrijfsverzekeringen afgesloten. 09-05-2018 
 2

Gefailleerde huurde een loods. De huurovereenkomst is reeds vóór 
faillissementsdatum beëindigd.

09-05-2018 
 2

Ten gevolge van het wegvallen van een grote opdrachtgever is een gedeelte 
van de
omzet weggevallen. De heer Verw ijmeren is er niet in geslaagd om tijdig 
nieuwe
opdrachtgevers te vinden. Daarnaast is onvoldoende gestuurd op rendement 
en
kostenbeheersing. Een en ander heeft er uiteindelijk toe geleid dat 
gefailleerde niet
langer in staat was om aan haar lopende verplichtingen te voldoen.

09-05-2018 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Personeelsleden
0

09-05-2018 
 2

Personeelsleden
0

09-05-2018 
 2

Correspondentie met UWV over mogelijk in dienst zijnd personeel. 09-05-2018 
 2

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Nvt

totaal € 0,00 € 0,00

Handgereedschappen en een Opel Movano (financial lease). 09-05-2018 
 2



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

In onderzoek. 09-05-2018 
 2

Niet aan de orde. 09-08-2018
 3

Correspondentie met leasemaatschappij over overname leasecontract. 09-05-2018 
 2

Niet aan de orde. 09-05-2018 
 2

Niet aan de orde. 09-05-2018 
 2

4. Debiteuren

Nog in onderzoek. 09-05-2018 
 2

5. Bank/Zekerheden



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

€ 21,09 09-05-2018 
 2

Eén financial leaseovereenkomst met betrekking tot de Opel Movano. 09-05-2018 
 2

Nvt 09-05-2018 
 2

Nvt 09-05-2018 
 2

Vooralsnog niet van gebleken. 09-05-2018 
 2

Vooralsnog niet van gebleken. 09-05-2018 
 2

Vooralsnog niet van gebleken. 09-05-2018 
 2

Correspondentie met ING Bank over de hoogte van de vordering alsmede
correspondentie met Volkswagen Pon Financial Services ivm indienen vordering 
en
opeisen van de auto alsmede overleg over eventuele contractovername van de
overeenkomst met Volkswagen Pon Financial Services. Bestuderen alsmede 
administreren bankafschriften.

09-05-2018 
 2

Zie voorgaand verslag. 09-08-2018
 3



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet aan de orde. 09-05-2018 
 2

Doorstarten onderneming



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 09-05-2018 
 2

In onderzoek. 09-05-2018 
 2

Gefailleerde kwalificeert als kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW en 
behoeft
derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring te overleggen.

09-05-2018 
 2

In onderzoek. 09-05-2018 
 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

09-05-2018 
 2

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

09-05-2018 
 2



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 30.969,00 09-05-2018 
 2

€ 31.334,00 09-08-2018
 3

15 09-05-2018 
 2

17 09-08-2018
 3

€ 155.979,57 09-05-2018 
 2

€ 156.833,35 09-08-2018
 3

Nog niet aan te geven. 09-05-2018 
 2

Inventariseren crediteurenpositie + correspondentie in verband met verificatie 
van de
vorderingen. Voortzetting van de hiervoor genoemde werkzaamheden.

09-05-2018 
 2

Zie voorgaand verslag. 09-08-2018
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

Zie hierboven onder 1.4. 09-05-2018 
 2

10. Overig

Nader inventariseren crediteurenpositie. Verrichten onderzoeken zoals 
genoemd onder
7 alsmede onderzoek naar de achtergrond van het faillissement.

09-05-2018 
 2

Nog niet aan te geven. 09-05-2018 
 2

9-11-2018 09-08-2018 
 3

Opstellen aanvangsverslag. 09-05-2018 
 2

Opstellen vervolgverslag. 09-08-2018
 3



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


